



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (23) 661 34 00 - centrala;
(23) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (23) 662 32 14 e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.26.2020

Płońsk, dn. 19.11.2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ.

Pytanie nr 1

dotyczy zadania nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 30 cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych gazików o wymiarach 3 x 3 cm (wymiar gazika po rozłożeniu 3 x 6cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę pod warunkiem, że zaoferowane gaziki są nasączone 70% alkoholem izopropylowym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Części 7 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza „Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 4

ZADANIE NR 2

pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Gazy sterylnej 1/2 m². W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tej pozycji z całości zadania i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 5

ZADANIE NR 2

pozycja 4 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej setonu wykonanego z gazy 20 nitkowej 4 warstwowego o wymiarach 90cm x 8cm pakowanego a ' 2 szt. cena zostanie podana za sztukę . W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tej pozycji z całości zadania i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 6

ZADANIE NR 2

pozycja 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny kompresów w opakowaniu a ' 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 7

ZADANIE NR 2

pozycja 9 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Gazy sterylnej 1 m2. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tej pozycji z całości zadania i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 8

ZADANIE NR 6

pozycja 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 12 warstwowych, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

ZADANIE NR 6

pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych niejałowych wykonanych z gazy 20 nitkowej 4 warstwowych o wymiarach 45cm x 45cm posiadających element Rtg w postaci (pvc chipa) wszyty w brzeg serwety i tasiemkę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

ZADANIE NR 6

pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych niejałowych wykonanych z gazy 20 nitkowej 6 warstwowych o wymiarach 45cm x 45cm posiadających element Rtg w postaci (pvc chipa) wszyty w brzeg serwety i tasiemkę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

WZÓR UMOWY – czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia zapisów projektu umowy § 8 art. 1 ust. 1-2 na następujące:

§ 10

Kary umowne

1. W przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.
2. Za ewentualną nieterminową dostawę przedmiotu umowy Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej do-stawy za każdy dzień kalendarzowy zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 12

WZÓR UMOWY – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 13

Zadanie 5 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chirurgicznego opatrunku włókninowego o wymiarach: 30x10cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści tupfer z nitką RTG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną pakowaną a’3szt lub a’5szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 16

Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 75cm x 90cm 4 warstwową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 4 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 18

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną pakowaną a’3szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 19

Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 20

Zadanie 3, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za siatkę elastyczną opatrunkową a'10m w stanie swobodnym z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza przeliczenia ilości podanej w SIWZ. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 21

Zadanie 4, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej parafiną? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 22

Zadanie 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 23

Zadanie 5, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 24

zadanie 2, poz. 1-3,5-10

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,5-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 25

Zadanie 2, poz. 5,10

czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

Zadanie 3, poz. 5-6

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27

Zadanie 7

czy zamawiający dopuści kompresy nasączone 70% alkoholem - izopropanol, o wymiarze 65 x 30 mm, o gramaturze 50 g/m2?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza gaziki o wymiarach 65 x 30 mm, nasączone 70% alkoholem – izopropylowym i nie wymaga określenia gramatury. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia oraz w Formularzu cenowym stanowiącym załączniki do SIWZ.

Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.

DYREKTOR
ZAMAWIAJĄCY

Głównego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marzanny Jędrzejewskiej w Poddębnie

[Podpis]
lek. Marcin Ozdarski

[Podpis]
Dział ds. Zamówień Publicznych
Inspektor

[Podpis]
mgr Marzenna Kobylińska